C' AMARA DE VEREADORES DE SAPllCAlA DO SUL
Av. Assis Brnsil, 51 - Centro - CEP: 9'.'.220.050 -Sapucaia do Sul - RS

Fones: 51.3474.1887 / 3474.1226 - Fax: 51.3474. 1081

Exmo. Sra.
Raquel Moraes

Processo nº

Nº 21404 / 085 / 2020

Indicação Nº

Nº 054 / 2020

DO Presidente da Câmara de Vereadores de
SAPUCAIA DO SUL - RS

Origem: Ver. GERVÁSIO SANTANA

Vr-r ',('crd.1<1•1 _ ----

Assunto: Encaminha PROPOSIÇÃO pedindo aprovação para uma INDICAÇÃO ao
Poder Executivo Municipal SOLICITANDO CALÇAMENTO COM BLOCOS DE PAVS NA
PASSAGEM DE PEDESTRES INTITULADA PASSEIO ANTÔNIO J. LEANDRO, QUE
LIGA A RUA AMÉRICO VESPÚCIO COM A AVENIDA ALBANO FRANCISCO DA SILVA,
NO LOTEAMENTO JARDIM MAÉRICA, BAIRRO LOMBA DA PALMEIRA.

GERVASIO SANTANA, Vereador que este assina, com assento neste Poder
Legislativo Municipal, vem respeitosamente a Vsa. Exa., na forma regimental , requerer
seja levada à consideração do Plenário, a presente PROPOSIÇÃO para o que apresenta
as seguintes:

JUSTIFICATIVAS

A presente obra em muito beneficiará os moradores do Loteamento Jardim
América, contribuindo para a mobilidade urbana no bairro Lomba da Palmeira .

Fotos em anexo.

Sapucaia do Sul, 16 de junho de 2020

'
Ger tana

Vereador ressistas)

•

•. ·--- ~ -·~ ..!

-~ ;• í ' 1 .. .. . ·~~ :ri.
.... _ -...~

-· , ~;w-•-i

~ "-

·-'' -~1 .,,

Jr
-~ ;

r,~ .;;.-,
' · . ,i :';✓-... . .

.• ~ ~ ~:ii ...

~: 4'..-, · il J,,. • ,. f' . ~ ' ~ ,,' ,
·•,:· .~:;,-7~ ••·· ,)

1,,i,I ~: ;. · ... , 1

~ i ., . , • • ✓ ~ - • ;.,.lff t . \ . •;,, ' õ1f~1-,,.;.. :t~.
. ·, -. 1 •. r.~:; ,. •r•

i"-
1

• e :a~ (:·.
• ' ;.~,.- 1), ...

._, 4) : f/Y;':R1 : '°• A

- ,._ 1 t···· -; ,_,.,
·-· -···· ~ .

\ ·!r . . >~ •. -~ ; '// ,' Jri, ,, .. '':J ·,1 '
I ~ -,, ' · .., ~, .. .i)~4t '. -., ,r..,,,.-. ...,., r _,, . . ·,~~Jf,

. } -1 . ~-'f l, •t, ,. . .
. , ✓. • :lt~;:.~ :'

, ; • {~~ ; __ , __ .::.:~~~~ .,.,., ... ,; , '
~ -~: ' ~~ · ~ ~--

,· . _,J.,.41 -
(

i _. ~- \' . ,..,,..._~ ·l ..,_1(·.
I ,(' 1 t ;c;,, .. .,,,. ...

• ,.; -~ J., . f.l;' ~ · • . -- ~ .. ~--- ~ . ~ '. ·\,'IJ '· 1

':~ t(../. .

.. _,_: •--=1· [~_ ~-;...t ' ..;_í ., ·,, . . '\' {_.t_
.~');; ~- , . ':,t
; -~·. "'i .. ~~.~ ,.~_, -:._·

; ~ . ..., ~li'~ --~
, •; _,> --.:Ji." 1..l i , . :.

--t1t· . . . r~
· , •, 1 ~ ,,,

~

,,.,.. 'i'. " • '

'i ; .1f• ·t:~t".
. .., ;_:, ..
, • ,. "" ' ir.

.rJ·;-.... , . '
1 .,.,~, ... .: • ~-,

• •. , •.;. ••"t 1
;: .. ...-: ....

, ;. ,: ~-- , . .,,kl, 1
t ~ ,~ t;,~.; · ( , ,,

.,. , J • ·1; ' • • ,

. /~.. .... .'lf..,' ,., :i.JJ•
,.-'\: ""- . 1, . , , •
,, fr .' ,.. V,.. -t....... ' .. ~
J- ,· \\, '1.J f - '

( .,. i -< ·-~•·· .,
~ ' 1 i,·,, .·"' · r • •• •~ ,-•

. ... -_ ·~~~~~-~:. • • -~· -4 ,.-·~ _.11 ~.:'

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }